平成23年８月24日

 各  位

上場会社名   工藤建設株式会社

代 表 者   代表取締役      工藤 英司

（コード番号  １７６４）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 秋澤  滋

（ＴＥＬ     ０４５－９１１－５３００）

役員選任に関するお知らせ

当社は、平成23年８月24日開催の取締役会において、平成23年９月22日開催予定の第40期定時株主総会に付議

予定の役員を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役

当社は取締役の任期を２年としており、取締役４名のうち３名が再任、１名が新任となります。

 （１）退任予定取締役

取締役相談役  工藤 五三

（２）新任予定取締役

顧    問  工藤 隆司

２．新任取締役候補略歴

役名 氏 名

生年月日

略歴

取締役

工 藤 隆 司

昭和38年７月15日生

昭和61年 ４月 株式会社間組入社

昭和63年 ４月 工藤建設株式会社入社

平成 ４年 ５月 工藤建設株式会社取締役

平成10年 ８月 株式会社日建企画代表取締役

平成11年 ９月 株式会社トップ取締役（現任）

平成19年10月  工藤建設株式会社執行役員建設事業部長

平成21年 ７月 工藤建設株式会社執行役員ﾌﾛｰﾚﾝｽｶﾞｰﾃﾞﾝ事業部長

平成23年 ８月 工藤建設株式会社顧問（現任）

以  上